SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HOÀI NHƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:           /TB-TTYT        Tam Quan, ngày        tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách đề nghị nâng bậc lương, PCTNVK

 tháng 09 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương; Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ

cấp thâm niên vượt khung đối với công chức, viên chức và Thông tư số 03/2021/TT-

BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội Vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Hội đồng nâng bậc lương Trung tâm Y tế Hoài Nhơn thông báo công khai

danh sách viên chức đến kỳ hạn và đề nghị nâng bậc lương, PCTNVK tháng 09/2025

như sau:

          1. Niêm yết công khai danh sách đến kỳ hạn đề nghị nâng bậc lương và hưởng phụ

cấp thâm niên vượt khung tháng 09/2025 gồm có 04 người (có danh sách kèm theo).

          2. Địa điểm niêm yết: Tiền sảnh tầng 6 khu Hành chính; hộp thư điện tử các

đơn vị trực thuộc, trang thông tin điện tử đơn vị.

          3. Thời gian niêm yết: Trong thời gian 05 ngày liên tục, kể từ ngày 12/8/2025

đến hết ngày 16/08/2025.

 4. Các viên chức có tên trong danh sách nâng lương và phụ cấp thâm niên

vượt khung cung cấp đầy đủ các giấy tờ liên quan chậm nhất vào ngày 15/08/2025

để làm thủ tục trình Sở Y tế (Kèm theo Công văn số 136/TTHN-TCHC ngày

31/7/2025).

          Trong thời gian niêm yết, nếu viên chức và người lao động có ý kiến phản

ánh, thắc mắc về cá nhân người đến thời hạn đề nghị nâng bậc lương thì đề nghị

phản ánh kịp thời về Phòng Tổ chức - Hành chính để báo cáo Lãnh đạo Đơn vị, Hội

đồng xét nâng bậc lương của Đơn vị xem xét, quyết định.

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐẾN THỜI ĐIỂM XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG,

PHỤ CẤP TNVK THÁNG 09/2025

2

TT Họ và tên Bộ phận công tác

Bậc, hệ số lương

hiện hưởng/ngày,

tháng, năm

hưởng

Bậc, hệ số lương

đề nghị nâng/từ

ngày, tháng, năm

1 Nguyễn Thị Ánh Duyên Phòng Tài chính - Kế toán

Bậc 5/10, hệ số

3,34, từ ngày

01/09/2022

Bậc 6/10, hệ số

3,65, từ ngày

01/09/2025

2 Nguyễn Công Tráng
Khoa Cấp cứu - Hồi sức

tích cực và chống độc

Bậc 2/8, hệ số

4,74, từ ngày

01/09/2022

Bậc 3/8, hệ số 5,08,

từ ngày 01/09/2025

3 Nguyễn Thị Yến
Trạm Y tế phường Hoài

Nhơn

Bậc 5/12, hệ số

2,66, từ ngày

01/09/2023

Bậc 6/12, hệ số

2,86, từ ngày

01/09/2025

4 Phan Thị Bích Trâm
Trạm Y tế phường Hoài

Nhơn Đông

Bậc 3/10, hệ số

2,72, từ ngày

01/09/2022

Bậc 4/10, hệ số

3,03, từ ngày

01/09/2025

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn thông báo đến toàn thể viên chức và người lao

động trong cơ quan được biết và thực hiện./.

                                                                             TM. HỘI ĐỒNG LƯƠNG

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Các khoa, phòng, trạm y tế;

- Lãnh đạo TTYT;

- Treo bảng công khai;

- Đăng trên trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

   Trần Hữu Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T07:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hữu Vinh<vinhth@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T08:08:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T08:09:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T08:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!